Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
Решение

от «08» февраля 2013 г.

№ 233
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

сельского поселения Алябьевский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 г. № 86 следующие изменения:

1.1. Раздел III «Карта градостроительного зонирования» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алябьевский:                                    Н.К.Михеичев

Дата подписания: «08» февраля 2013 г.